
FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER İPTAL ŞARTLARIFİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER İPTAL ŞARTLARIFİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER İPTAL ŞARTLARI

Çamaşırhane, Spa, Güzellik Salonu

İnternet Paketleri



(1GB 15€, 5 saat limitsiz 15€, Hız:16mb)

Kara Turları

Mikonos’da Shuttle & Santorini de


teleferik ücretleri

Gerekirse Shengen Vize ücreti  

Sigorta

Tur kalkışına 30 günden fazla var ise ödenmesi 
zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal 
yükümlülüklerden doğan masraflar (Zorunlu 
seyahat sağlık sigortası, paket tur ile ilgili 
üçüncü kişilere yapılan ve geri alınmayacak 
olan ödemeler) hariç olmak üzere herhangi bir 
kesinti yapılmaksızın katılımcının ödemiş 
olduğu bedel kendisine iade edilir.








30-21 gün %85 ceza kesilir.





20 gün ve altı %100 ceza kesilir.

ÇIKIŞ TARİHLERİ:

4 GECE TUR

CAT PRICE

759 €



829 €


929 €



899 €



969 €



1.049 €



1.149 €



1.299 €



1.439 €



1.619 €



1.799 €



2.049 €



1.179 €



BODRUM�� GÜN

BODRUM5. GÜN
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You are 
the selected

Pireaus

Santorini

Mykonos
Bodrum

09.05/06.06/04.07/25.07/22.08/19.09/10.10

Tek kişi farkı + %70


3&4 kişi %30 İndirimli

0-12 yaş sadece vergi öder.

(2 yetişkinin yanında 
geçerlidir)

KATEGORİ FİYAT

ROS İç Kabin

Standart Single Dış Kabin

ROS Dış Kabin
Standart İç Kabin

Balkonlu Superior Kabin

Standart Dış Kabin  

Standart Single İç Kabin

Balkonlu Junior Suit Kabin
Suit 

Grand Suit

Owner's Suit Balkonlu

Royal Suit Balkonlu


Superior Dış Kabin

KALKIŞVARIŞLİMANGÜN

Servis Hizmeti(Tavsiye edilen bahşiş tutarı kişi başı günlük 12 Euro)

09:00 / 02:00 saatleri arasında sınırsız içecek hakkı

Ultra Her Şey Dahil

Mini Bar lar ilk gün ücretsiz doldurulur.

Tüm içecekler bardak ile servis edilir

Premium içecekler servis edilir

Barlarda Sıcak içecekler, Meşrubatlar, Biralar, Şaraplar 
ve ithal içecekler servis edilir.

Restoranlarda Sıcak içecekler (Çay, Bitki Çayları, 
Kahve, Filtre Kahve) Meşrubatlar, Aperatif İçecekler, 
Biralar ve Şaraplar  servis edilir.

Çay Saati, Gece Yarısı İkramları
Liman vergileri- Kişi Başı 150€   

Eğlence ve Aktiviteler
Gemi Hizmetleri


